
การแขงขันกีฬาสูงอายุนานาชาติไทยแลนด โอเพน มาสเตอรเกมส ครั้งที่ 5 

(5th Thailand Open Master Games) 

 กีฬาบริดจ ประเภทคู วันศุกรที่ 24 มกราคม 2568 เวลา 9:30-12:30 น. 

ณ หองราชกรีฑา ราชกรีฑาสโมสร โปโลคลับ กรุงเทพมหานคร 

 

RANK Player Player Score % 

1 Somchai Rungsathit  Phanuwit Tor Charoen 557 66.63 

2 Chalermpol Wongwaiwit  Nutwarun Limpong 542 64.83 

3 Douwe Bosma   Amphol Yimyong 518 61.96 

4 Punjaroon Jariyanantanaet  Wanna Amornmetwarin 500 59.81 

5 Sam Kebby   Xu Jiale 492 58.85 

6 Sumpan Suriyanusorn   Chamaiporn Chompoothong 489 58.49 

7 Thongchai Yongchareon   WORACHAI santimongkolwit 471 56.34 

8 Teerataht Poshyanonda   Pramote Kesisamang 464 55.5 

9 Derek Maggs   Christopher Gregory 443 52.99 

10 Edwin Lau   Marvin Lai 435 52.03 

11 Kobkul Abhakara   Supang Mekcharas 432 51.67 

12 Peeracha Suriya   Jaturong Sasibut 418 50 

13 Rochelle Powtong   Jiemjai Liemcharoen 410 49.04 

14 Wiboon Promphanich   Nitjaree Satayarak 398 47.61 

15 Tienke Bosma   Rob Groot 391 46.77 

16 Chalikon Suraphongchai   Sanguan Limcharoenchat 383 45.81 

17 Chintana Ertuna   Narin Leelatanangkoon 375 44.86 

18 Saima King   Noelle Kebby 353 42.22 

 

Bronze Medal : Douwe Bosma - Amphol Yimyong 

Silver Medal : Chalermpol Wongwaiwit - Nutwarun Limpong 

Gold Medal : Somchai Rungsathit - Phanuwit Tor Charoen 



The Contract Bridge League of Thailand

2025-01-24  5th ToMG Master Pairs & Friday Open Pairs Sprint prize
20 tables, 40 pairs. Number of boards: 22. Average: 418.

Pair Name Rank Score % Club

25 Somchai R - Phanuwit 1 557 66.6 ToMG
30 Chalermpol - Nutwarun Limpong 2 542 64.8 ToMG
4 Douwe Bosma - Amphol Yimyong 3 518 62.0 ToMG

17 Punjaroon - Wanna 4 500 59.8 ToMG
34 Sam Kebby - Xu Jiale 5 492 58.9 ToMG

26 Sumpan Suriyanusorn - Chamaiporn Chompoothong 6 489 58.5 ToMG
13 Michael W - Tom 7 474 56.7 POLO
7 Thongchai Yongchareon - WORACHAI santimongkolwit 8 471 56.3 ToMG

20 Chander - Neera 9 469 56.1 POLO
37 Teerataht Poshyanonda - Pramote Kesisamang 10 464 55.5 ToMG

9 Prasart - Vorada 11 462 55.3 POLO
39 Amphaisri - Vatcharapol 12 459 54.9 POLO
2 Phailin - Naina 13 458 54.8 POLO
8 Kasma - Narumol M 13 458 54.8 POLO

24 Derek Maggs - Christopher Gregory 15 443 53.0 ToMG

1 Sunisa - Farida 16 438 52.4 POLO
6 Duangsuda - Niwat 17 436 52.2 POLO

28 Edwin Lau - Marvin Lai 18 435 52.0 ToMG
12 Kobkul Abhakara - Supang Mekcharas 19 432 51.7 ToMG
21 Bruce - Song 20 428 51.2 POLO

29 Mongkol - Thanatus 21 421 50.4 POLO
11 Chuanpit - Pinit 22 420 50.2 POLO
27 Peeracha Suriya - Jaturong Sasibut 23 418 50.0 ToMG
18 Rochelle Powtong - Jiemjai Liemcharoen 24 410 49.0 ToMG
5 Chintana - Ngamchit 25 400 47.8 POLO

36 Wiboon Promphanich - Nitjaree Satayarak 26 398 47.6 ToMG
15 TPY Suchiguna - MR Auramani 27 394 47.1 POLO
35 Tienke Bosma - Rob Groot 28 391 46.8 ToMG
31 Mona - Suttipat 29 389 46.5 POLO
32 Chalikon Suraphongchai - Sanguan Limcharoenchat 30 383 45.8 ToMG

33 Chintana Ertuna - Narin Leelatanangkoon 31 375 44.9 ToMG
19 Prem - Kanta 32 372 44.5 POLO
16 Jaana - Hugo 33 355 42.5 POLO
22 Saima King - Noelle Kebby 34 353 42.2 ToMG
38 Robert Bassak - Ivan 35 333 39.8 POLO

3 Sumarn - Magda 36 310 37.1 POLO
10 May - Krishna 37 308 36.8 POLO
23 Usha - Susan 38 307 36.7 POLO
40 Reini - Regina 39 283 33.9 POLO
14 Audrie - Jon 40 275 32.9 POLO


